

WYJAŚNIENIA Z DNIA 06.08.2024 R.
dot. zapytania ofertowego na Opracowanie audytu efektywności
energetycznej oraz inwentaryzacji oświetlenia ulicznego
na terenie Gminy Jastarnia

Pytanie 1. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia weryfikatora – obiektywnego i sparametryzowanego sposobu elektronicznej weryfikacji ofert wykonawców pod kątem spełnienia norm oświetleniowych i efektywności energetycznej niezależnie od przygotowanej dokumentacji technicznej do przetargu - OPZ, przedmiar robót, BIOZ, przedmiotowe środki dowodowe (w celu zabezpieczenia Zamawiającego przed nieuczciwym wykonaniem zadania).

Odpowiedź 1. Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia weryfikatora.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia platformy informatycznej zawierającej dane inwentaryzacyjne i projektowe do zarządzania oświetleniem, która umożliwia: automatyczne przypisywanie opraw do segmentów drogowych, eksport danych do postaci arkusza kalkulacyjnego w celu sporządzania zestawień i raportów, wyznaczenie klas oświetleniowych, eksport map prezentujących lampy, słupy, stacje transformatorowe i szafy oświetleniowe w zadanym rozmiarze i skali do formatu pdf, komunikację z różnymi systemami sterowania?

Odpowiedź 2. Nie, Zamawiający nie wymaga dostarczenia platformy informatycznej zawierającej dane inwentaryzacyjne i projektowe do zarządzania oświetleniem.

Pytanie 3. Czy platforma powinna dawać możliwość automatycznej weryfikacji poprawności danych inwentaryzacyjnych w celu sprawdzenia czy dane zostały odpowiednio zebrane?

Odpowiedź 3. Nie dotyczy (PATRZ: odpowiedź 2).

Pytanie 4. Czy system ma mieć możliwość uruchomienia z poziomu aplikacji mobilnej (w celu zarządzania danymi z terenu)?

Odpowiedź 4. Nie dotyczy (PATRZ: odpowiedź 2).

Pytanie 5. Czy Zamawiający wymaga, by Oferenci wykazali, że dysponują możliwościami pozwalającymi im wykonać takie zadanie? Np poprzez przekazanie dowolnej próbki danych, umieszczonej na platformie elektronicznej która by potwierdzała ich gotowość do realizacji projektu zgodnie z zapisami?

Odpowiedź 5. Zamawiający nie wymaga, by Oferenci wykazali, że dysponują możliwościami pozwalającymi wykonać takie zadanie.

Pytanie 6. Jaka jest ilość szaf do zinwentaryzowania? Jeśli szafy są w majątku Gminy czy Zamawiający udostępni klucze oraz zapewni wsparcie elektryka?

Odpowiedź 6. Nie dotyczy (PATRZ: wyjaśnienia z dnia 05.08.2024 r.).

Kierownik Zamawiającego

BARTOSZ SELIN